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TABELA DE CLASSIFICAÇÃO
Chave A
	Equipes 
	J
	V
	D
	PP
	PC
	SP
	PTS

	01 – ASBAVI VILHENA - RO
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	02 – VILHENA - RO
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	03 – NBB + CACERES - MT
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	04 – GORILAS TANGARA DA SERRA - MT
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00



CHAVE B
	Equipes 
	J
	V
	D
	PP
	PC
	SP
	PTS

	01 – SAPEZAL – MT 
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	02 – CATETUS CAMPO NOVO DOS PARECIS - MT
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	03 – SÃO JOSÉ HORNETS NOBRES - MT
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00



CHAVE C
	Equipes 
	J
	V
	D
	PP
	PC
	SP
	PTS

	01 – ABASF CACERES - MT
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	02 – F. METROPOLITANO PORTO VELHO – RO
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	03 – TANGARA DA SERRA - MT
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00



FEMININO
	Equipes 
	J
	V
	D
	PP
	PC
	SP
	PTS

	01 – GORILAS TANGARA DA SERRA – MT 
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	02 – GORILAS TANGARA DA SERRA – MT II
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	03 – ABASF CACERES - MT
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	04 – VILHENA - RO
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00





TABELA GERAL 
	DIA 04 DE AGOSTO – (SABADO PERIODO MATUTINO) 

	Jogo 
	Horário 
	CH
	Equipe 
	A 
	X 
	B 
	Equipe 

	01
	07h00min
	A 
	ASBAVI  VILHENA - RO
	
	X 
	
	VILHENA - RO

	02
	07h45min
	A
	NBB + CACERES - MT
	
	X
	
	GORILAS T. DA SERRA – MT

	03
	08h30min
	C 
	ABASF CACERES - MT
	
	X
	
	F. METROPOLITANO P. VELHO – RO

	04
	09h15min
	F
	GORILAS T. DA SERRA – MT II
	
	X
	
	ABASF CACERES - MT

	05
	10h00min
	B 
	SAPEZAL – MT
	
	X 
	
	CATETUS CAMPO N. PARECIS - MT

	06
	10h45min
	F
	VILHENA – RO
	
	X
	
	GORILAS T. DA SERRA – MT



	DIA 04 DE AGOSTO – (SABADO PERIODO VESPERTINO) 

	Jogo 
	Horário 
	CH
	Equipe 
	A 
	X 
	B 
	Equipe 

	07
	13h00min
	C
	ABASF CACERES - MT
	
	X
	
	TANGARA DA SERRA - MT

	08
	13h45min
	A
	VILHENA - RO
	
	X
	
	NBB + CACERES - MT

	09
	14h30min
	A
	GORILAS T. DA SERRA – MT
	
	X
	
	ASBAVI VILHENA - RO

	10
	15h15min
	F
	GORILAS T. DA SERRA – MT
	
	X
	
	GORILAS T. DA SERRA – MT II

	11
	16h00min
	F
	ABASF CACERES - MT
	
	X
	
	VILHENA - RO

	12
	16h45min
	B
	CATETUS CAMPO N PARECIS - MT
	
	X
	
	SÃO JOSÉ HORNETS NOBRES - MT

	13
	17h30min
	C
	TANGARA DA SERRA - MT
	
	X
	
	F. METROPOLITANO P. VELHO – RO



	DIA 04 DE AGOSTO – (SABADO PERIODO NOTURNO) 

	Jogo 
	Horário 
	CH
	Equipe 
	A 
	X 
	B 
	Equipe 

	14
	19h00min
	A
	VILHENA - RO
	
	X
	
	GORILAS T. DA SERRA – MT

	15
	19h45min
	A
	ASBAVI VILHENA - RO
	
	X
	
	NBB + CACERES - MT

	16
	20h30min
	F
	GORILAS T. DA SERRA – MT II
	
	X
	
	VILHENA - RO

	17
	21h15min
	B
	SAPEZAL – MT
	
	X
	
	SÃO JOSÉ HORNETS NOBRES - MT

	18
	22h00min
	F
	ABASF CACERES - MT
	
	X
	
	GORILAS T. DA SERRA – MT







 
QUARTAS DE FINAIS
	DIA 05 DE AGOSTO - (DOMINDO PERIODO MATUTINO) 

	Jogo 
	Horário 
	CH
	Equipe 
	A 
	X 
	B 
	Equipe 

	19
	07h00min
	4ª 
	1º COLOCADO GERAL
	
	X 
	
	8º COLOCADO GERAL

	20
	07h45min
	4ª 
	4º COLOCADO GERAL
	
	X 
	
	5º COLOCADO GERAL

	21
	08h30min
	4ª
	2º COLOCADO GERAL
	
	X
	
	7º COLOCADO GERAL

	22
	09h15min
	4ª
	3º COLOCADO GERAL
	
	X
	
	6º COLOCADO GERAL



SEMIFINAIS 
	DIA 05 DE AGOSTO - (DOMINDO PERIODO MATUTINO)

	Jogo 
	Horário 
	CH
	Equipe 
	A 
	X 
	B 
	Equipe 

	23
	10h00min
	SF
	VENCEDOR DO JOGO 19
	
	X 
	
	VENCEDOR DO JOGO 20

	24
	10h45min
	SF
	VENCEDOR DO JOGO 21
	
	X 
	
	VENCEDOR DO JOGO 22



FINAIS 
	DIA 05 DE AGOSTO - (DOMINDO PERIODO VESPERTINO)

	Jogo 
	Horário 
	CH
	Equipe 
	A 
	X 
	B 
	Equipe 

	25
	13h00min
	F
	1º COLOCADO 
	
	X 
	
	2º COLOCADO

	26
	14h00min
	F
	VENCEDOR DO JOGO 23
	
	X 
	
	VENCEDOR DO JOGO 24








